
UCHWAŁA NR XXXVIII/201/22 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Grabowo, 
a Powiatem Kolneńskim bez obowiązku dokonywania dopłat 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 3 i art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 ppkt. a ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) Rada 
Gminy Grabowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Grabowo 
położoną na terenie obrębu Grabowo w Gminie Grabowo oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 8/15 o powierzchni 0,0778 ha, ujawnioną w księdze wieczystej w Sądzie Rejonowym w Łomży Nr 
LM1L/00070436/6, na nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Kolneńskiego położoną na terenie obrębu 
Grabowo, gmina Grabowo oznaczoną w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 629/2 
o powierzchni 0,1163 ha, ujawnioną w księdze wieczystej w Sądzie Rejonowym w Łomży Nr 
LM1L/00047061/6. 

§ 2. 1. Wartość nieruchomości wskazanych w § 1 ustalono na kwoty: 

1) wartość nieruchomości stanowiącej własność Gminy Grabowo - 32720,00 zł; 

2) wartość nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kolneńskiego – 25540,00 zł. 

2. Zamiana nieruchomości zgodnie z art. 14 ust. 3 w/w ustawy o gospodarce nieruchomościami następuje 
bez obowiązku dokonywania dopłat. 

§ 3. Zawarcie umowy zamiany nastąpi w formie prawem przewidzianej – aktu notarialnego. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71643F1E-5F2F-4C86-8468-36D873A292F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


